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§ 20 Förslag till parkeringsstrategi och förslag till plan för 

gatuparkering 

- svar på remiss, dnr T2012-310-02254 

 

Beslut 

1. Skärholmens stadsdelnämnd godkänner förvaltningens 

svar på remissen. 

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 1.5.3./810-2015 

 

Med anledning av den befolkningsökning som pågår och 

förväntas öka har trafikkontoret fått ett antal uppdrag för att 

hantera parkeringsfrågan i den växande staden. Ärendet 

innehåller ett förslag till parkeringsstrategi och ett förslag till 

plan för gatuparkering. Förvaltningen ser positivt på förslaget 

till parkeringsstrategi för en mer hållbar parkeringssituation i 

hela staden. Förvaltningen anser dock att det finns en risk att 

det system med boendeparkering som presenteras kan påverka 

rörligheten på bostadsmarknaden negativt. Förvaltningen 

menar också att en tillräcklig konsekvensbedömning för 

personer med funktionsnedsättning saknas i underlaget. 

 

Beslutsgång  

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut samt till beslut om omedelbar 

justering av ärendet, och hör enhälligt bifall till samtliga 

yrkanden. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Erik Sihlberg (C) anmäler ett ersättaryttrande enligt 

bilaga. 

 

Bilaga 

Ersättaryttrande, Centerpartiet 
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Bilaga: Ersättaryttrande, Centerpartiet 

 

Skärholmens Stadsdelsnämnd 2016-03-17 

 

Ärende, förslag till Parkeringsstrategi och förslag till plan 

för gatuparkering. 

 

Erik Sihlberg, (C) ersättaryttrande 

 

Centerpartiet delar många av intentionerna i den föreslagna 

parkeringsstrategin som i stort syftar till att bättre förvalta det 

befintliga gaturummet och jämka mer kapacitetsstarka 

trafikslags utrymme mot det som bilar upptar. Det kommer att 

behövas alltmer framgent då stadsdelen liksom övriga staden 

förtätas.  

 

Samtidigt måste det finnas andra åtgärder att ta till för att 

komma till rätta med fusket med handikapparkeringstillstånd 

än att införa en avgift. Centerpartiet vill att Trafikkontoret 

ytterligare studerar detta och att vänstermajoriteten för en 

konstruktiv dialog med sina kollegor i regeringen för att hitta 

andra, mer effektiva och rättvisa, sätt att förhindra fusk med 

handikapptillstånd. Någon form av elektronisk lösning torde 

vara långt mer säker mot tillståndsförfalskningar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


